潍坊环境工程职业学院隔离点 A、B 座

污水管道改造采购项目合同

甲方：潍坊环境工程职业学院

乙方：

依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，经

综合评议择优确定，由乙方组织施工，遵循平等、自愿、公平和诚实

信用的原则，为明确甲乙双方的责任和义务，双方就本工程施工事项

协商一致，订立本合同。

一、项目名称：潍坊环境工程职业学院隔离点 A、B 座污水管道

改造采购项目

二、项目地点：潍坊环境工程职业学院隔离点 A、B 座。

三、项目内容：

根据隔离点 A、B 座师生日常生活工作的需要，需对隔离点 A、B

座排污管道进行挖槽土方及回填；c20 混凝土管道垫层；砌筑井 1000

污水井；DN400 HDPE 双壁波纹塑料管（不含闭水试验）；铸铁管及铸

铁管封堵；剔凿砌筑污水井；排水、降水等项目改造，具体内容及数

量见附件，相关参数要求如下：

1.砌筑井 1000 污水井：直线污水检查井参 06MS201-3-19；

2.DN400 HDPE 双壁波纹塑料管（不含闭水试验）：室外污水管采

用 DN400 HDPE 双壁波纹管,环刚度 SN8(8KN/m²),承插式橡胶圈连接；

3.铸铁管及铸铁管封堵：承插式抗震排水铸铁管；规格:DN100；

连接形式:法兰；

4.剔凿砌筑污水井：污水井剔凿开口；接入 DN300 波纹管；

5.排水、降水：对封堵后的污水管道抽水导流，直至施工完成。

四、合同价款：

本项目合同价款为人民币￥ 元

（大写） 。

五、施工工期：

1、工期：总工期 20 天，具体开工日期以采购人通知为准。

2、因下列原因之一造成工程工期延误，经甲方书面确认后，工

期相应顺延：

①发包方批准的与发包合同相关的工期延长；

②非承包方原因的承包工程范围内的工程变更及工程量增加；

③不可抗力的原因（以当地权威部门颁布的信息认定）。

六、承包方式及付款方式：

1、合同价格形式：以审计价格为准，综合单价承包，据实结算。

2、付款方式：施工完毕经验收合格后付合同总价款的 60%，一

年后付至合同总价款 97%，剩余 3%为质保金，质保期满（2 年）且无

质量问题后一次性付清（所有付款均无息）。

七、缺陷责任期：工程质量保修期从工程实际竣工验收合格之日

算起满 2 年，质保期内出现的相关问题成交供应商免费维修。

八、双方的权利与义务：

1、甲方：

（1）乙方进场机械、材料需经甲方同意。

（2）负责对工程进度、工程质量进行监督、检查、验收（如有

隐蔽工程，需提前验收）。

2、乙方：

（1）根据甲方的要求、按照国家《标准》《规范》组织施工。

（2）根据工程进度要求，确保工程按时竣工。

（3）负责严格按《安全操作规程》组织施工。并按规定为进入

施工现场的工作人员办理工伤保险，若违章操作造成工伤事故，其责

任和经济损失完全由乙方自己承担。

（4）隐蔽工程验收合格后，方可进行下一工序；并提前一天通

知甲方负责人。

九、安全施工

在实施期间发生的任何质量事故和人身伤亡事故以及造成的损

失，由承包人自行负责，发包人、采购人不负任何责任。对于不按要

求施工的，每发现一次，视情节轻重罚款伍佰至贰仟元。

十、违约责任：

1、在施工过程中，乙方若没有能力达到甲方工期、质量要求，

甲方有权终止其施工、解除合同。乙方只计取已完工部分的人工费，

其他费用不计，由此给甲方造成工期拖延而带来的一切经济损失由乙

方承担。

2、合同签订后即产生法律效力，合同双方均应严格按合同履行

其责任和义务，一方违约，其责任由违约方承担。

十一、争议解决方式：

合同履行过程中双方遇有争议应协商解决，协商不成争议方可向

甲方所在地人民法院提起诉讼解决。

十二、未尽事宜

合同未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，所签订的补充协议

与本合同具有同等的法律效力。

十三、合同份数

本合同一式 叁 份，甲方执 贰 份，乙方执 壹 份，具有同等

法律效力。

甲方：（公章） 乙方：（公章）

法定代表人或 法定代表人或

委托代理人： 委托代理人：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：

账号： 账号：

年 月 日

	潍坊环境工程职业学院隔离点A、B座
	污水管道改造采购项目合同